LEI N.º 6.477, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2006.

Revoga a Lei Municipal nº 5.583/01, que autoriza
a Concessão de uso de um imóvel do Município
à União Carazinhense de Estudantes - UCE.

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAZI-

NHO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica revogada a Lei Municipal n.º 5.583/01, de 06 de novembro de

2001, a qual autoriza a Concessão de uso de um imóvel do Município à União Carazi-
nhense de Estudantes – UCE, por razões de interesse público, atendendo ao disposto
no inciso IV, do artigo 5º da referida Lei.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 05 de dezembro de 2006.

                                                               ALEXANDRE A. GOELLNER
           Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração
CBS